SK-ESPC0120 HOJAS DE COLORES A4 / 25 COLORES (250HOJAS) 6 SET $4.180 0% $25.080

SK-ESSKA7018 STICKERS HOJA + ALBUM 6 PZA $1.210 0% $7.260

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$251.390
$0
$47.764
$0

$299.154

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 17729

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 15-05-2025

Vendedor: MIGUEL GONZALEZ

Forma de Pago: 1

Condiciones de Pago: 1

Fecha Vencimiento: 16-05-2025

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$251.390
$0
$47.764
$0

$299.154

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL